GREEN SIDE

LUXURY HOME
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PAYMENT PLAN

Montant Echéance Délais
% du prix de la villa Etape de réalisation Aprés précédent versement

Terversement 25% Signature du contrat Le jour de la signature
preliminaire de vente

2e versement : Achevement des travaux
de gros oeuvres

Achevement des travaux de finitions

4e versement Livraison de la villa et signature du + 2 mois (soit 11 mols
contrat definitif apres |a signature)

** Ce document a efe redige a titre informatlf. Les dates et delais de construction qul y figurant sont donnes a titre indicatlf, ef psuvent differer selon la
Iypologle de villa of los lravaux demandes par l'acquarsur. Nolre respansabiiite ne sawait elre engages quant aux delais de construction figurant sur ce
document. Sewles les dates figurant sur le contrat de vente definit, sigrie par los deux parties, seront considerses comme definitives. **




N* Villa

Villa 1

Villa 2 N

Ville 3
Villa 4
Villa 5
Ville 8
Villa 7

Villa 8

PRICING GREEN SIDE RESIDENCE

Sup. terrain
121145 m?
1910,70 m*
1055.86 m*
1065,37 m*
1066,97 m*
1063,80 m*
1159,00 m*

1489,32 m*

Surface RDC

Surface Etage
212 m®
212 m*
212 m*
212 m?
212 m*
212 m*
212'm*

212 m*

Total Surface bitie
ars m?
375 m*
375 m*
375 m*
a7 m'
awsm?
3r5m?

375 m®

Jardin arboré Piscine chauffée
aul
oul
out
oui
oul

oun

Prix DHTTC
11130 000
10 830 000
10 668 000
10 685 (00
10 668 000
10 625 000
10880 000

12 000 000

** Options possibles : Panneau solaire + balterie - Salle de sport + Hammam - Annaxe axtérieure - Chauffe-eau ThermoDynamigue. **




GREEN SIDE RESIDENCE

Groupement de 8 villas

Sophie ou Jean-Yves

+ 33 603 370 104




